
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 

 

ПРИКАЗ 

24.03.2021           №  581- О 

 

О подготовке к муниципальному 

этапа конкурса  

«Портфолио молодого педагога»  

 

  На основании приказа Департамента образования и молодежной 

политики г. Пыть - Ях  №84 от 12.03.2021 о проведении муниципального  

этапа  конкурса «Портфолио молодого педагога» 
 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

  

1. Утвердить: 

 1.1 кандидатуру для участия в муниципальном конкурсе «Портфолио 

молодого педагога» - Трифонову И.Ш., учителя английского языка; 

     1.2. состав рабочей группы по подготовке к муниципальному конкурсу 

профессионального мастерства «Портфолио молодого педагога» 

(приложение1) 

      2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на И.Р.Сафину 

методиста. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №5     Е.В.Хахулина 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

  

 
Приложение 1  

                                                                                                        к приказу № 581 –O от 24.03.2021года 
 



 

Оргкомитет по подготовке к конкурсу «Портфолио молодого педагога» 

 

1. Е.В.Хахулина, учитель математики; 

2. И.Р.Сафина, учитель биологии и экологии, методист; 

3. Р.Р. Афандеева,  учитель начальных классов, методист: 

4. И.В. Гонтар, учитель технологии, методист; 

5. Ю.Ф.Симонова, учитель английского языка. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


